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Steel مدیرعامل فولادمبارکه:

ایثار و شجاعت مثال زدنى 
پزشکان فراموش نخواهد شد

نسل فردا: مدیرعامل شرکت فولادمبارکه 
به مناسبت روز پزشک با بیان این که ایثار و 
شجاعت مثال زدنى پزشکان فراموش نخواهد 
شد، در پیامى این روز را به جامعه پزشکان 
تبریک گفت. در متن پیام حمیدرضا عظیمیان 
آمده است: طبیب از جمله صفات پروردگار 
و برازنده پزشکانى است که با فطرت پاك، 
دانش وسیع، اخلاص، ایمان استوار، اخلاق 
شایسته و نیت خدادوستى، انسان دوستى و 
خیرخواهى، ضامن سلامت جسم و امنیت 
روان بیماران و در سایه لطف الهى، مرهم و 
شفایى بر جسم بیمار و التیامى بر دردهاى 
مردم هستند. در شرایط کنونى که بیمارى 
منحوس کرونا، جامعه جهانى و کشور عزیزمان 
را درگیر کرده، پزشکان و کادر محترم بهداشت 
و سلامت و درمان کشور با وجود فشارها و 
سختى هایى که بر پیکر و جان هم میهنان 
عزیزمان سنگینى مى کند، با تلاشى بى وقفه 
و با مهرورزى وصف ناشدنى، براى حفظ جان 
مردم جان فشانى مى کنند و به طور یقین، 
جامعه این از خودگذشتگى، ایثار و شجاعت 
مثال زدنى آنان را فراموش نخواهد کرد. روز 
پزشک، فرصت مغتنمى براى پاسداشت و 
گرامیداشت تلاش ها و مساعى پزشکان و 
خادمان صبور عرصه بهداشت و درمان کشور 
است و جا دارد اینجانب، این روز را به همه 
پزشکان مکرّم و به ویژه پزشکان معزز و پرتلاش 
شرکت فولادمبارکه و کادر سلامت و بهداشت و 
درمان این شرکت تبریک و تهنیت عرض کرده 
و از تلاش هاى ایشان و خانواده محترمشان در 
شرایط کنونى که درگیر مواجهه با بیمارى 

همه گیر کرونا هستند، قدردانى کنم.
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برگزارى سمینار تخصصى 
«چالش برق در زنجیره فولاد»

چیلان: انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، 
سمینار «چالش برق در زنجیره فولاد» را برگزار 
مى کند. این رویداد مهم، 14 شهریورماه سال جارى 
به صورت حضورى-مجازى و با حضور نمایندگانى 
از وزارت صمت، وزارت نیرو، ایمیدرو، انجمن فولاد، 
سندیکاى صنعت برق، سندیکاى شرکت هاى 
تولیدکننده برق و تعدادى از شرکت هاى 
زنجیره فولاد برگزار مى شود. محورهاى سمینار 
تخصصى «چالش برق در زنجیره فولاد» عبارتند 
از: پشتیبانى و مانع زدایى از تولید در زنجیره 
فولاد با تأمین پایدار برق، انتقال تجربیات در 
حوزه بهینه سازى و اصلاح الگوى مصرف برق، 
تأثیر افزایش نرخ برق در رقابت پذیرى زنجیره 
فولاد ایران (از معدن تا محصولات نهایى)، میزان 
تأثیرپذیرى صنایع فولاد از افت دیماند مصرفى 
از شبکه برق کشور، چشم انداز وضعیت تأمین 
برق پایدار صنایع انرژى بر در 5 سال آینده (تولید 
و تقاضا) و ابعاد سرمایه گذارى صنایع فولادى و 
معدنى در صنعت برق. براى کسب اطلاعات بیشتر 
و مشارکت در سمینار «چالش برق در زنجیره 
فولاد» با شماره تلفن 021-88551701-4 

تماس بگیرید.

کاهش نرخ حوادث شرکت
 فولادمبارکه در سال هاى اخیر

نسل فردا: رئیس ایمنى، بهداشت حرفه اى و 
آتش نشانى فولادمبارکه از کاهش نرخ حوادث 
در فولادمبارکه طى سال هاى اخیر و سه ماهه اول 
سال 1400 و دست یابى این شرکت به شاخص هاى 
ایمنى جهانى خبر داد. جواد کیانى گفت: شرکت 
فولادمبارکه به عنوان شرکت پیشرو درزمینه 
ایمنى و صیانت از نیروى انسانى به عنوان مهم ترین 
سرمایه سازمان، به منظور افزایش بهره ورى اقدام 
به تدوین برنامه هاى ارتقاى ایمنى پنج ساله کرده 
است و با اجراى برنامه هاى ایمنى تدوین شده، 
گام مهمى در بهبود شاخص هاى ایمنى شرکت 
در مقایسه با فولادسازان در عرصه بین المللى 
برداشته است که کاهش نرخ حوادث در سال هاى 
اخیر به خصوص سه ماهه اول سال 1400 خود 
گواه این مهم است. وى خاطرنشان کرد: شرکت 
فولادمبارکه در سال 1399 با ثبت ضریب تکرار 
1,073 و ضریب شدت حادثه 0,017 در مقایسه با 
نتایج منتشرشده در انجمن جهانى فولاد در سال 
2020 بهبود قابل ملاحظه اى یافته و این نتایج 
قابل قبول در سه ماهه نخست سال 1400 تداوم 

داشته است.

نخستین فولاد پاك جهان
 عرضه شد

 HYBRIT ایراسین: شرکت فولاد سبز سوئدى
اعلام کرد نخستین فولاد تولید شده بدون استفاده 
از زغال سنگ را به مشترى تحویل داده است. این 
شرکت به دنبال متحول کردن صنعت فولادسازى 
است که عامل حدود هشت درصد از انتشار گازهاى 
 HYBRIT گلخانه اى جهانى به شمار مى رود. شرکت
که متعلق به شرکت SSAB، شرکت دولتى واتن 
فال و شرکت معدنى LKAB است، اعلام کرد تحت 
یک آزمایش پیش از آغاز تولید تجارى در سال 
2026، فولاد پاك را به شرکت کامیون سازى ولوو 
تحویل خواهد داد. این شرکت فعالیت آزمایشى در 
کارخانه پایلوت خود براى فولاد عارى از سوخت 
فسیلى را یک سال پیش در شهر لولئو واقع در 
شمال سوئد آغاز کرد. این شرکت قصد دارد برق 
پاك و هیدروژن را جایگزین زغال سنگ کک 
شو کند که معمولاً براى تولید فولاد نیاز است. 
هیدروژن بخش مهمى از برنامه اتحادیه اروپا براى 
صفر کردن انتشار گازهاى گلخانه اى تا سال 2050 
است. شرکت SSAB که در 10 درصد از انتشار 
دى اکسید کربن سوئد و هفت درصد از انتشار 
دى اکسید کربن فنلاند سهم دارد، اعلام کرد 
این تحویل آزمایشى گام مهمى به سوى زنجیره 
ارزش کاملاً عارى از سوخت فسیلى است. هدف، 
تحویل فولاد عارى از سوخت فسیلى به بازار و به 
اجرا درآوردن این فناورى در ابعاد صنعتى تا سال 

2026 است.

کوتاه از فولاد
تشکیل سومین تولیدکننده فولاد جهان با ادغام کارخانجات چینىشمش فولاد ارزان شد

نسل فردا: قیمت شمش فولاد و روند روبه کاهش آن نشان مى دهد که بازار به سمت ثبات در حرکت بوده و به زودى نرخ فولاد را 
در یک محدوده قیمتى مشخص خواهیم دید. نرخ شمش فولاد در بازار آسیا از 720 دلار در هفته گذشته به 713 دلار سى اف آر 

رسید و کاهش قیمت 7 دلارى را تجربه کرد. 
این در حالیست که گفته مى شود یکى از دلایل کاهش قیمت شمش فولاد بالا رفتن هزینه هاى حمل و نقل و به دنبال آن کاهش 
تقاضا در بازار بوده است. از سوى دیگر مشاهده مى شود که قیمت شمش فولاد ترکیه نیز که در هفته گذشته 668 دلار برهرتن 
سى اف آر قیمت گذارى شده بود در ابتداى این هفته به 658 دلار بر هر تن رسید و 10 دلار ارزان تر شد. لازم به یادآورى است که 

ترکیه یکى از تولیدکنندگان اصلى فولاد در منطقه به شمار مى آید.

 ایراسین: خبرگزارى دولتى چین، شین هوا، گزارش داد که فولادسازان بزرگ چین، آن استیل و بن گنگ رسماً روند ادغام خود 
را آغاز کرده اند تا به این وسیله سومین تولیدکننده فولاد جهان ایجاد شود. گزارشات حاکى از این است که شرکت دولتى آن 
استیل 51 درصد از سهام رقیب خود  بن گنگ را به دست خواهد آورد. در این قرارداد که با پشتوانه دولتى انجام خواهد شد هیچ 
پولى دست به دست نخواهد شد و تنها بخش فولاد بسیار حجیم چین جمع وجورتر مى شود. دفاتر مرکزى این دو شرکت در حال 
حاضر 60 کیلومتر با هم فاصله دارند. پس از تکمیل این فرایند شرکت ادغام شده همان نام آن استیل را خواهد داشت و ظرفیت 
تولید سالانه آن به 63 میلیون تن فولاد خام خواهد رسید. به این ترتیب تولید فولاد شرکت جدید آن استیل از گروه اچ بى آى اس 

هم بیشتر شده و آن استیل به دومین تولیدکننده بزرگ چین تبدیل خواهد شد.

ضرورت عرضه کالا و محصولات باکیفیت ایرانى
نسل فردا/ گروه فولاد

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه گفت: 
عرضه کالا و محصولات باکیفیت ایرانى 
جهت رفاه حال مردم باید سرلوحه کار 
تمامى تولیدکنندگان، صنعت گران و 
ارائه دهندگان خدمات قرار گیرد تا مردم 
با اطمینان و رغبت به سمت انتخاب و 
مصرف کالاهاى ایرانى سوق یابند. 
حمیدرضا عظیمیان اظهار کرد: رکورد 
بازده کیفى شرکت فولادمبارکه از آن جا 
مهم است که تمام نواحى تولیدى بالاترین 
عملکرد کیفى خود را در سال 1400 با 
توجه به حجم و ظرفیت تولید محصولات 
کیفى به دست آوردند. وى افزود: در 
اردیبهشت ماه سال جارى، هم زمان با 
رشد چشم گیر تولید شرکت فولادمبارکه، 
بالاترین بازده کیفى محصولات در نواحى 
فولادسازى، نورد گرم، نورد سرد و فولاد 
سبا به دست آمد که منجر به کسب رکورد 
91٪ در کل شرکت و بهبود 2٪ نسبت به 

مشابه سال قبل شد.
ارتقاى کیفیت محصولات 
داخلى احترام به اعتماد و 

انتخاب آن هاست
مدیرعامل شرکت فولادمبارکه گفت: 
ارتقاى کیفیت کالاها و محصولات 
داخلى از مهم ترین ضروریات در ایجاد 

جایگاه مناسب براى محصولات ایرانى در 
بازارهاى داخلى و جهانى و نیز در اذهان 
مصرف کنندگان و در واقع احترام به 
اعتماد و انتخاب آن هاست. وى خاطرنشان 
کرد: عرضه کالا و محصولات باکیفیت 
ایرانى جهت رفاه حال مردم باید سرلوحه 
کار تمامى تولیدکنندگان، صنعت گران و 
ارائه دهندگان خدمات قرار گیرد تا مردم 
با اطمینان و رغبت به سمت انتخاب 
و مصرف کالاهاى ایرانى سوق یابند. 
عظیمیان اذعان داشت: در راستاى تحقق 
شعار سال، شرکت فولادمبارکه به عنوان 
سازمانى متعالى و پیشرو همگام با رکورد 

کمى در تولید به کیفى سازى محصولات 
اهتمام ویژه اى دارد. وى تصریح کرد: 
اگرچه هدف گذارى در بنگاه هاى اقتصادى 
بزرگ بر افزایش کمى محصولات تولیدى 
است اما در شرکت فولادمبارکه و ناحیه 
فولادسازى و ریخته گرى مداوم، شاخص 
کیفیت محصولات هم هدف گذارى شده 
است؛ چنانچه محدودیت هاى تأمین 
انرژى به ویژه برق برطرف شود متناسب با 
ارتقاى کمى تولید فولاد خام کیفى سازى 
محصولات شرکت فولادمبارکه محقق 
مى شود. مدیرعامل شرکت فولادمبارکه 
عنوان داشت: در سال گذشته نسبت به 

سال 98، تمام پارامترهاى کیفى شامل 
ذوب هاى خارج از استاندارد و کاهش 
عیوب محصولات تولیدى در فولادمبارکه 
با بهبود 0,5 تا 2,5 درصدى همراه بود که 
باید نسبت به مقیاس تولید 7 میلیون تن 

فولاد خام سنجیده شود.
رکورد کیفى سازى محصولات 
از تاریخ شکل گیرى شرکت 

فولادمبارکه ثبت شد
وى اضافه کرد: روند کیفى سازى 
محصولات در شرکت فولادمبارکه 
در ابتداى سال 1400 تداوم داشت و 
در اردیبهشت ماه رکورد کیفى سازى 

محصولات از تاریخ شکل گیرى شرکت 
فولادمبارکه ثبت شد و بازده کیفى 
محصولات شرکت فولادمبارکه به 
91 درصد رسید. عظیمیان با تأکید بر 
این که على رغم افزایش کمى تولیدات در 
فولادمبارکه از کیفیت محصولات کاسته 
نشد، بیان کرد: کیفى سازى محصولات 
در ناحیه فولادسازى و ریخته گرى مداوم 
شرکت فولادمبارکه شامل ذوب هاى 
خارج از استاندارد با 2,35 درصد و 
میزان بهبود 0,28 درصدى همراه بود که 
بهترین شاخص کیفى در این بخش است 
و مهم ترین پارامتر بازده کیفى محصولات 
تولیدى در شرکت فولادمبارکه 
محسوب مى شود.  وى ادامه داد: میزان 
عیوب تختال در ناحیه فولادسازى و 
ریخته گرى مداوم شرکت فولادمبارکه 
در اردیبهشت ماه سال جارى برابر 7,6 
درصد بود که سهم مهمى در بازده کیفى 
محصولات شرکت فولادمبارکه دارد؛ یکى 
از پارامترهاى سنجش کیفى محصولات 
این ناحیه درصد ناخالصى نورد گرم با 
منشأ فولادسازى است که در ناحیه نورد 
سرد و شرکت هاى بهره بردار محصول 
تختال شناسایى مى شود و در اردیبهشت 
سال جارى به 2,52 درصد کاهش یافت 
و به پایین ترین مقدار ممکن در دو سال 

گذشته رسید.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد:

نسل فردا: مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولادمبارکه گفت: نقش اجتماعى و 
مخاطره آمیز پزشکى کشور در 18 ماه گذشته به علت پاندمى کرونا، بیش از پیش برجسته و ثابت شد که 
شغل پزشکى به نوعى یک مسئولیت الهى و انسانى است. حسین مدرسى فر با اشاره به روز پزشک اظهار 
کرد: شرکت فولادمبارکه به عنوان سازمانى متعالى، قدردان زحمات جامعه پزشکان و فعالان حوزه سلامت 
است، به طورى که همه ساله و به خصوص امسال از خدمات این قشر خدوم که به صورت شبانه روزى و در 
راستاى کنترل کرونا اهتمام ورزیدند، توسط مدیرعامل شرکت فولادمبارکه تقدیر مى شود. وى با بیان این 
که واحد مدیریت بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولادمبارکه متشکل از سه مجموعه 
ایمنى، بهداشت حرفه اى و آتش نشانى است، افزود: این مجموعه شامل بخش هاى درمان، اورژانس، طب 

کار و در نهایت مجموعه محیط زیست و بهداشت محیط است.
اجراى 160 برنامه ایمنى سازى در فولادمبارکه

مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست شرکت فولادمبارکه گفت: این واحد از 10 سال 
گذشته تاکنون در قالب دو برنامه 5 ساله به دستاوردهاى ویژه اى دست پیدا کرده که این دو برنامه امسال 
به پایان مى رسد و نتایج قابل توجهى در زمینه شاخص هاى حوادث و به روزشدن تجهیزات ایمنى داشته 
و مى توان به نوسازى سیستم اطفاى حریق و اطفاى حریق اتوماتیک در بخش آتش نشانى اشاره کرد. وى 
خاطرنشان کرد: در بخش ایمنى برنامه 5 ساله دوم این واحد، بالغ بر 160 برنامه عملیاتى شده که مى توان 
به مواردى همچون انجام مطالعات Hazop Study در فرایند احیاى مستقیم، واحد اکسیژن، پلنت هیدروژن 

و واحد باکس آنیلینگ اشاره کرد.
مدرسى فر با اشاره به گواهینامه ISO45005 (راهنماى کار ایمن در دوران پاندمى کووید 19 در کشور) 
که براى نخستین بار توسط شرکت فولادمبارکه دریافت شده است، اذعان داشت: شرکت فولادمبارکه 
با گذراندن ممیزى هاى لازم توسط شرکت SGS کشور سوئیس، توانست براى نخستین بار گواهینامه 
ISO45005 را دریافت کند؛ اهمیت این گواهینامه در این است که شرکت فولادمبارکه در یک اقدام 
منسجم و سنجیده توانسته بر پاندمى کووید 19 فائق شود و این موضوع ثابت کرد که تلاش هاى شرکت 

فولادمبارکه براى کنترل و مهار اپیدمى کووید 19 مطابق با استانداردهاى جهانى است. 

مدیر بهداشت حرفه اى، ایمنى و محیط زیست فولادمبارکه:

اقدامات فولادمبارکه براى کنترل کرونا مطابق با استانداردهاى 
جهانى است

گزارش

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )نوبت اول(

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
لذا از کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج )نوبت دوم( این 
 www.setadiran.ir آگهی مورخ 1400/06/03 در روزنامه نسل فردا به مدت 5 روز به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد، لذا کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از د ریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای ا لکترونیکی  جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

400/29-2
)تجدید مناقصه(

خرید 3261 عدد مقره سوزنی سیلیکونی و 2599 عدد مقره کششی سیلیکونی 
10.581.100.000855.000.000)از محل اعتبارات داخلی - عوارض برق روستایی(

400/43-1
)تجدید مناقصه(

خرید 3000 دستگاه کنتور تکفاز الکترونیکی آپارتمانی )بدون قاب و فیوز( و 5000 
38.500.000.0001.805.000.000دستگاه کنتور تکفاز دیجیتالی با قاب )بدون فیوز( )از محل اعتبارات داخلی(

توضیحات: - نوع تضمین شرکت در مناقصه )ضمانتنامه بانکی، واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه(
-مهلت و مکان تسلیم پیشنهادتا ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1400/06/20 ، دبیرخانه شرکت )پاکت الف( و بارگذاری در سامانه ستاد

- زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1400/06/20، اتاق کنفرانس شرکت در سامانه ستاد 
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود، مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 38235160-083 داخلی 280 تماس حاصل فرمایید.

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره

هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 14905

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 20633 و شناسه ملی 10260414948

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 اورانوس سپهر جم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 62098 و شناسه ملی 14008214654

آگهی دعوت سهامداران شرکت بنیان توان جم )سهامی خاص(  
ثبت شده به شماره56016  و شناسه ملی 14005774642 

جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه   سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/06/13 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی 

جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 85 برگزار   می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- بررسی و تصویب تبدیل شخصیت حقوقی شرکت فرمان خودرو از سهامی خاص به عام 

2- بررسی و تصویب اساسنامه شرکت سهامی عام مطابق اساسنامه مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادر 
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1400/06/15 که راس ساعت 9 صبح در 
محل اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالی دانشگاه، کوچه شماره 5، مرکز چشم پزشکی 

صدرا  برگزار   می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: - افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اورانوس سپهر جم )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1400/06/14 که راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، شهید دکتر باهنر، کوچه 22 بهمن، کوچه 17 شهریور، پلاک 4، ساختمان 

سپهر، طبقه سوم، واحد 31، کدپستی 8138771986   برگزار   می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: -  انحلال

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت برای نوبت دوم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9:00 صبح  مورخ 
1400/06/15 در محل شرکت به آدرس محله زوان ، کوچه مسجدحسن بن علي )عج( ، کوچه شهید رحماني ، پلاک 0 ، طبقه همکف  با 

کد پستی 8158388994 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: - اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت  می باشد .

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )نوبت اول(

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. 
لذا از کلیه فروشندگان و تولیدکنندگان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه پس از درج )نوبت دوم( این 
 www.setadiran.ir آگهی مورخ 1400/06/03 در روزنامه نسل فردا به مدت 5 روز به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
مراجعه نمایند. لازم به ذکر است برگزاری مناقصه های فوق از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می پذیرد، لذا کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از د ریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از این طریق انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت امضای ا لکترونیکی  جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند.

مبلغ برآورد اولیه شرح مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

400/29-2
)تجدید مناقصه(

خرید 3261 عدد مقره سوزنی سیلیکونی و 2599 عدد مقره کششی سیلیکونی 
10.581.100.000855.000.000)از محل اعتبارات داخلی - عوارض برق روستایی(

400/43-1
)تجدید مناقصه(

خرید 3000 دستگاه کنتور تکفاز الکترونیکی آپارتمانی )بدون قاب و فیوز( و 5000 
38.500.000.0001.805.000.000دستگاه کنتور تکفاز دیجیتالی با قاب )بدون فیوز( )از محل اعتبارات داخلی(

توضیحات: - نوع تضمین شرکت در مناقصه )ضمانتنامه بانکی، واریز وجه نقد و... به شرح مندرج در اسناد مناقصه(
-مهلت و مکان تسلیم پیشنهادتا ساعت 12:30 روز شنبه مورخ 1400/06/20 ، دبیرخانه شرکت )پاکت الف( و بارگذاری در سامانه ستاد

- زمان و مکان بازگشایی پاکات ساعت 13:30 روز شنبه مورخ 1400/06/20، اتاق کنفرانس شرکت در سامانه ستاد 
- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل می شود، مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 38235160-083 داخلی 280 تماس حاصل فرمایید.

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره

هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت فرمان خودرو سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 14905

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص(

به شماره ثبت 20633 و شناسه ملی 10260414948

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
 اورانوس سپهر جم )سهامی خاص(

به شماره ثبت 62098 و شناسه ملی 14008214654

آگهی دعوت سهامداران شرکت بنیان توان جم )سهامی خاص(  
ثبت شده به شماره56016  و شناسه ملی 14005774642 

جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه   سهامداران شرکت و یا نماینده های قانونی آنها دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده صاحبان سهام که راس ساعت 9 صبح مورخ 1400/06/13 در محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی 

جی، خیابان یکم، فرعی ششم، پلاک 85 برگزار   می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- بررسی و تصویب تبدیل شخصیت حقوقی شرکت فرمان خودرو از سهامی خاص به عام 

2- بررسی و تصویب اساسنامه شرکت سهامی عام مطابق اساسنامه مورد تایید سازمان بورس و اوراق بهادر 
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام )یا نمایندگان قانونی آنها( شرکت گسترش درمان صدرا )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1400/06/15 که راس ساعت 9 صبح در 
محل اصفهان، میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل درب شمالی دانشگاه، کوچه شماره 5، مرکز چشم پزشکی 

صدرا  برگزار   می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: - افزایش سرمایه به یکی از طرق مندرج در قانون تجارت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اورانوس سپهر جم )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1400/06/14 که راس ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان 
اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، شهید دکتر باهنر، کوچه 22 بهمن، کوچه 17 شهریور، پلاک 4، ساختمان 

سپهر، طبقه سوم، واحد 31، کدپستی 8138771986   برگزار   می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: -  انحلال

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت برای نوبت دوم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 9:00 صبح  مورخ 
1400/06/15 در محل شرکت به آدرس محله زوان ، کوچه مسجدحسن بن علي )عج( ، کوچه شهید رحماني ، پلاک 0 ، طبقه همکف  با 

کد پستی 8158388994 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: - اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت  می باشد .


